
МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА
КУЗБАССА

ПРИКАЗ

О подтверждении спортивных разрядов

Подтвердить спортивные разряды:

от 08.10.2024 № 897 - ОД

На основании Положения о Единой всероссийской спортивной
классификации, утвержденного приказом Министерства спорта Российской
Федерации от 19 декабря 2022 г. № 1255,  п р и к а з ы в а ю:

Первый спортивный разряд по Практической стрельбе:
Гончарову Вячеславу Геннадьевичу

Региональное отделение общероссийской спортивной общественной организации
«Федерация практической стрельбы россии» «Федерация практической стрельбы
Кемеровской области»

Первый спортивный разряд по Практической стрельбе:
Дробину Вячеславу Викторовичу

Региональное отделение общероссийской спортивной общественной организации
«Федерация практической стрельбы россии» «Федерация практической стрельбы
Кемеровской области»

Первый спортивный разряд по Практической стрельбе:
Иванову Константину Антоновичу

Региональное отделение общероссийской спортивной общественной организации
«Федерация практической стрельбы россии» «Федерация практической стрельбы
Кемеровской области»

Первый спортивный разряд по Практической стрельбе:
Лесникову Антону Владимировичу

Региональное отделение общероссийской спортивной общественной организации
«Федерация практической стрельбы россии» «Федерация практической стрельбы
Кемеровской области»

Галина Юрьевна Варламова



Первый спортивный разряд по Практической стрельбе:
Николаюку Вячеславу Владимировичу

Региональное отделение общероссийской спортивной общественной организации
«Федерация практической стрельбы россии» «Федерация практической стрельбы
Кемеровской области»

Первый спортивный разряд по Регби:
Бакиеву Данилу Сергеевичу

Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования
«Спортивная школа олимпийского резерва по регби «Буревестник»

Первый спортивный разряд по Регби:
Лукину Ивану Сергеевичу

Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования
«Спортивная школа олимпийского резерва по регби «Буревестник»

Первый спортивный разряд по Регби:
Мезенцеву Павлу Александровичу

Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования
«Спортивная школа олимпийского резерва по регби «Буревестник»

Первый спортивный разряд по Регби:
Мемедляеву Сергею Владимировичу

Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования
«Спортивная школа олимпийского резерва по регби «Буревестник»

Первый спортивный разряд по Регби:
Митрофанову Григорию Григорьевичу

Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования
«Спортивная школа олимпийского резерва по регби «Буревестник»

Первый спортивный разряд по Регби:
Михайлову Савелию Викторовичу

Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования
«Спортивная школа олимпийского резерва по регби «Буревестник»

Первый спортивный разряд по Регби:
Подкосову Илье Константиновичу

Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования
«Спортивная школа олимпийского резерва по регби «Буревестник»

Первый спортивный разряд по Сноуборду:
Маклакову Илье Александровичу

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
«Спортивная школа олимпийского резерва по сноуборду»
Галина Юрьевна Варламова



Первый спортивный разряд по Спортивному ориентированию:
Болдыреву Григорию Андреевичу

Кемеровская областная общественная организация «Федерация спортивного
ориентирования»

Первый спортивный разряд по Спортивному ориентированию:
Куминову Михаилу Николаевичу

Кемеровская областная общественная организация «Федерация спортивного
ориентирования»

Первый спортивный разряд по Спортивному ориентированию:
Лашину Максиму Павловичу

Кемеровская областная общественная организация «Федерация спортивного
ориентирования»

Первый спортивный разряд по Спортивному ориентированию:
Митяеву Ярославу Андреевичу

Кемеровская областная общественная организация «Федерация спортивного
ориентирования»

Первый спортивный разряд по Спортивному ориентированию:
Михиной Ксении Ильиничне

Кемеровская областная общественная организация «Федерация спортивного
ориентирования»

Первый спортивный разряд по Спортивному ориентированию:
Шкляевой Софье Николаевне

Кемеровская областная общественная организация «Федерация спортивного
ориентирования»

Первый спортивный разряд по Фигурному катанию на коньках:
Стукаловой Ева-Марии Вткторовне

Общественная организация «Федерация фигурного катания на коньках
Кемеровской области»

Министр Мяус Сергей Анатольевич

Галина Юрьевна Варламова


	sign_position: 
		2024-10-11T15:42:05+0700




